ESTADO DE RONDÔNIA
C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  N O V A  M A M O R É

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n°027/GV/ALB/2022 Nova Mamoré, 25 de novembro de 2022.

A Vossa Senhoria
HELANNE CRISTINA MAGALHAES CARVALHO/FABIO RECALDE
MD -  SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA ADJUNTA/GERENTE DE
REINSERÇÃO SOCIAL DA SEJUS-RO
Email: aabineteseius@gmail.com seius.aeres@qmail.com

N E S T A
Assunto: RESPOSTA AO OFÍCIO N° 25226/2022/SEJUS-GAB

Senhora Secretária,

Ao cumprimentar Vossa Senhoria, em resposta ao Ofício supramencionado, no

qual solicita informações acerca do quantitativo de bolas de futebol de campo se

solicita para doação, informamos que a quantidade necessária é de 104 bolas de

futebol de campo.

Se faz necessária a quantidade mencionada tendo em vista que existem 38

escolas de ensino multiseriado e 14 de ensino regular, totalizando 52 escolas, com

isso, e havendo a disponibilidades das 104 bolas, serão destinadas 02 a cada escola.

Não havendo a possibilidade e/ou disponibilidade da doação das 104 bolas,

solicito que sejam doadas o quantitativo mínimo de 52 bolas, para, com isso, ser

distribuída uma a cada escola de nosso município. Sem mais para o momento,

agradeço e ponho-me a disposição para sanar qualquer dúvida.

Aproveito para reiterar meus votos de mais alta estima e consideração.

Cordialmente e, à disposição

/

ANDRÉ LLÍÍZ BAIER - PT
Presidente da CMNM

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br-E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:abineteseius@gmail.com
mailto:seius.aeres@qmail.com
mailto:camara@novamamore.ro.leg.br

28/11/2022 09:32 RESPOSTA AO OFICIO 25226/2022/SEJUS-GAB

RESPOSTA AO OFICIO 25226/2022/SEJUS-GAB

camara@novamamore.ro.leg.br 28 de Novembro de 2022 09:28

Para: "sejus.geres@gmail.com" <gabinetesejus@gmail.com>, gabinetesejus@gmail.com

Bom dia, de ordem do vereador Presidente, André Luiz Baier, segue OFÍCIO N° 027/GV/ALB/2022 em resposta ao
OFÍCIO N° 25226/2022/SEJUS/GAB, onde trata da solicitação de disponibilização de bolas de futebol de campo para
serem distribuídas entre as escolas de nosso município.

Favor, confirmar o recebimento.

Att.:

Adélia Naiane Lima Moura
Assessora da Presidência

about:blank 1/1

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br
mailto:sejus.geres@gmail.com
mailto:gabinetesejus@gmail.com
mailto:gabinetesejus@gmail.com